
CONTROL BENX-ALEV XOR 2
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20250126160858 Páxina 1

1.- 25 m Costas Masculino ABSO (TIM) 2025-01-25 16:00

ABSO_M

1 1230329 VAZQUEZ VELO, Sergio 14 ADFOGAR 30.41 0.0

2 1268733 LOPEZ RODRIGUEZ, Marcos 14 ADFOGAR 31.88 0.0

BAI 1255445 MALLON CABEZA, Xian 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1230310 MATO ALVAREZ, Lucas 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1215913 CALVO ABELENDA, Leo 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1235934 FERNANDEZ AMADO, Martiño 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1231644 VIÑA BALSA, Mateo 11 ADFOGAR 0,0



CONTROL BENX-ALEV XOR 2
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20250126160858 Páxina 2

2.- 25 m Costas Feminino ABSO (TIM) 2025-01-25 16:00

ABSO_F

1 1204043 ROJO PUENTE, Aitana 14 ADFOGAR 26.62 0.0

2 1269259 ÁLVAREZ FUENTES, Cecilia 15 ADFOGAR 29.53 0.0

3 1235944 REGUEIRA TRIGO, Paula 15 ADFOGAR 31.83 0.0

4 1235927 AMARELLE AÑON, Daniela 15 ADFOGAR 32.08 0.0

5 1231547 MUÑIZ KAMAL, Carla M. 14 ADFOGAR 32.61 0.0

6 1252663 NEGREIRA BALSA, Antia 14 ADFOGAR 34.04 0.0

BAI 1235953 VILLASENIN FACAL, Marta 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1235932 DE LA RUBIA LOBERA, Alejandra 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1269252 ACOSTA ARRIA, Leticia Maria 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1268738 TARRIO MARQUEZ, Sarela 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1268731 BOLON ANTIQUEIRA, Noa 14 ADFOGAR 0,0



CONTROL BENX-ALEV XOR 2
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20250126160858 Páxina 3

3.- 50 m Costas Masculino ABSO (TIM) 2025-01-25 16:00

ABSO_M

1 1244358 INSUA GONZALEZ, Nicolas 12 ADFOGAR 48.98 0.0

2 1205829 RODRÍGUEZ FRAGA, Pablo 14 ADFOGAR 51.91 0.0

3 1261319 ABELLA CALVO, Diego 13 ADFOGAR 52.25 0.0

4 1230296 AMARELLE OLIVEIRA, Roi 14 ADFOGAR 59.45 0.0

5 1261322 GARCIA VERES, Damian 13 ADFOGAR 59.49 0.0

6 1244366 SANCHEZ CASTRO, Pedro 13 ADFOGAR 1:01.43 0.0

7 1261321 CEVEY MARTINEZ, Anton 14 ADFOGAR 1:03.08 0.0

8 1227983 PUENTE NIETO, Valentin 12 ADFOGAR 1:03.31 0.0

9 1230299 CAÑAS CAAMAÑO, Iago 14 ADFOGAR 1:05.53 0.0

10 1244354 ABELENDA PALLAS, Bruno 13 ADFOGAR 1:10.81 0.0

BAI 1249174 RAMILO REYES, Hugo 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1205816 FUENTES FERNANDEZ, Braulio 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1235935 GARCIA BELLO, Nacho 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1227979 LISTA MUÑOZ, Raul 12 ADFOGAR 0,0

BAI 1230326 TATO REY, Manuel 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1215920 MENDEZ GIL, Ruben 13 ADFOGAR 0,0



CONTROL BENX-ALEV XOR 2
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20250126160858 Páxina 4

4.- 50 m Costas Feminino ABSO (TIM) 2025-01-25 16:00

ABSO_F

1 1268734 MARIÑO GARCIA, Alexia 14 ADFOGAR 57.51 0.0

2 1235940 PEREIRO BLANCO, Lia 15 ADFOGAR 1:07.16 0.0

3 1235933 EINHORN MANTEIGA, Carolina 15 ADFOGAR 1:07.94 0.0

4 1205828 REMUIÑAN VEIGA, Lucia 13 ADFOGAR 1:09.24 0.0

BAI 1236969 CAAMAÑO LIÑARES, Marta 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1255444 MALLON CABEZA, Uxia 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1252664 SUAREZ FERNANDEZ, Yhasmina 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1244363 NEGREIRA LAMAS, Clara 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1215919 LONGUEIRA SOUTO, Ainara 12 ADFOGAR 0,0

BAI 1268732 GERPE GONZALEZ, Mia 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1230314 PEREIRA SALGADO, Ursula 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1235931 COTELO GIL, Maria 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1235942 PEREZ RODRIGUEZ, Carla 15 ADFOGAR 0,0



CONTROL BENX-ALEV XOR 2
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20250126160858 Páxina 5

5.- 50 m 25Costas/25Braza Masculino ABSO (TIM) 2025-01-25 16:00

ABSO_M

1 1261319 ABELLA CALVO, Diego 13 ADFOGAR 1:03.76 0.0

2 1205829 RODRÍGUEZ FRAGA, Pablo 14 ADFOGAR 1:04.18 0.0

3 1230296 AMARELLE OLIVEIRA, Roi 14 ADFOGAR 1:07.44 0.0

4 1244366 SANCHEZ CASTRO, Pedro 13 ADFOGAR 1:08.34 0.0

5 1227983 PUENTE NIETO, Valentin 12 ADFOGAR 1:10.50 0.0

6 1261321 CEVEY MARTINEZ, Anton 14 ADFOGAR 1:12.51 0.0

7 1261322 GARCIA VERES, Damian 13 ADFOGAR 1:17.76 0.0

8 1268733 LOPEZ RODRIGUEZ, Marcos 14 ADFOGAR 1:20.43 0.0

9 1230299 CAÑAS CAAMAÑO, Iago 14 ADFOGAR 1:29.66 0.0

10 1230329 VAZQUEZ VELO, Sergio 14 ADFOGAR 1:30.41 0.0

BAI 1227979 LISTA MUÑOZ, Raul 12 ADFOGAR 0,0

BAI 1205816 FUENTES FERNANDEZ, Braulio 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1215913 CALVO ABELENDA, Leo 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1230310 MATO ALVAREZ, Lucas 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1255445 MALLON CABEZA, Xian 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1215920 MENDEZ GIL, Ruben 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1249174 RAMILO REYES, Hugo 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1231644 VIÑA BALSA, Mateo 11 ADFOGAR 0,0

BAI 1230326 TATO REY, Manuel 13 ADFOGAR 0,0



CONTROL BENX-ALEV XOR 2
Carballo Calero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20250126160858 Páxina 6

6.- 50 m 25Costas/25Braza Feminino ABSO (TIM) 2025-01-25 16:00

ABSO_F

1 1268734 MARIÑO GARCIA, Alexia 14 ADFOGAR 1:10.09 0.0

2 1204043 ROJO PUENTE, Aitana 14 ADFOGAR 1:11.16 0.0

3 1205828 REMUIÑAN VEIGA, Lucia 13 ADFOGAR 1:14.82 0.0

4 1235940 PEREIRO BLANCO, Lia 15 ADFOGAR 1:16.54 0.0

5 1235933 EINHORN MANTEIGA, Carolina 15 ADFOGAR 1:19.90 0.0

BAI 1252664 SUAREZ FERNANDEZ, Yhasmina 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1215919 LONGUEIRA SOUTO, Ainara 12 ADFOGAR 0,0

BAI 1255444 MALLON CABEZA, Uxia 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1269252 ACOSTA ARRIA, Leticia Maria 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1230314 PEREIRA SALGADO, Ursula 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1244363 NEGREIRA LAMAS, Clara 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1235953 VILLASENIN FACAL, Marta 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1236969 CAAMAÑO LIÑARES, Marta 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1268738 TARRIO MARQUEZ, Sarela 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1268731 BOLON ANTIQUEIRA, Noa 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1268732 GERPE GONZALEZ, Mia 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1235931 COTELO GIL, Maria 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1235942 PEREZ RODRIGUEZ, Carla 15 ADFOGAR 0,0


